de Hacienda y Presupuesto, Cuentas y Obras Públicas -por mayoría- aconsejan la sanción del 
proyecto de Ley por el cual se modifica el artículo 1° de la Ley 2581, por el que se autoriza al 
Poder Ejecutivo a endeudarse hasta la suma de dólares estadounidenses cuarenta y cinco 
millones (U$S 45.000.000) o su equivalente en otras monedas con más sus intereses, comisiones, 
gastos y accesorios, en el marco del Convenio de Préstamo Subsidiario con el Ministerio de 
Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios de la Nación, para el financiamiento de/los